ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

Davi de Araújo Silva 001.967.364-71

Francisco de Moura Barbosa 062.846.354-51

José Alexandre Sobrinho 791.579.634-87

Josimar Félix de Souza 108.211.484-78

Lucicleide da conceição Cordeiro do Vale 837.552.334-87

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORTARIA Nº 10/2024 - SMAS (NOMEAÇÃO DOS BENEFICIARIOS DO

PROFITE )

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 10/2024 - SMAS

Dispõe sobre a relação de nomeação dos beneficiados do PROFITE
(Programa de Fomento e Incentivo ao Trabalho e Educação) do
município de Jardim de Angicos/RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS/RN, no
uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste
Município;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os beneficiários participantes do Programa de
Fomento e Incentivo ao Trabalho e Educação - PROFITE, conforme
relação anexa.

Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 10 de Maio de 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Jardim de Angicos/RN, 28 de Maio de 2024.

ELAIDE CRISTINA CÂMARA DOS SANTOS
Secretaria Municipal de Assistência Social

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal

ANEXO

Maria da Conceição Soares Silva 063.737.374-03

Maria Graciele Faustino Rosa 018.105.344-61

Maria Lidinaria Leite da Silva 087.551.064-71

Maria Madalena Lima Ribeiro da Silva 938.144.294-00

Suemia Araújo do Nascimento 092.941.384-96

Publicado por:
Hortência Herculano Teixeira

Código Identificador:9FBC1D49

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/05/2024. Edição 3294
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/